

EMR Invest ApS

Falkevej 28, 8766 Nørre Snede

CVR-nr. 30 90 52 61

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2021.

Per Breinbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EMR Invest ApS Falkevej 28 8766 Nørre Snede
	CVR-nr.: 30 90 52 61 Stiftet: 1. oktober 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april 13. regnskabsår
Direktion	Per Breinbjerg, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Søby Finans ApS
Associeret virksomhed	EMR, MURER & ENTREPRENØR A/S, Nørre Snede

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i EMR, MURER & ENTREPRENØR A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.195 t.kr. mod 6.208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-9.662	-9.562
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.205.082	6.218.029
Øvrige finansielle omkostninger	-313	-346
Resultat før skat	3.195.107	6.208.121
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.195.107	6.208.121
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.385.318	-744.605
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	7.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.419.575	-47.274
Disponeret i alt	3.195.107	6.208.121

Balance 30. april

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	15.334.555	22.629.453
	Finansielle anlægsaktiver i alt	15.334.555	22.629.453
	Anlægsaktiver i alt	15.334.555	22.629.453
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.499.980	0
	Tilgodehavender i alt	3.499.980	0
	Likvide beholdninger	43.629	53.604
	Omsætningsaktiver i alt	3.543.609	53.604
	Aktiver i alt	18.878.164	22.683.057

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.196.234	8.581.552
Overført resultat	1.672.929	3.092.505
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	7.000.000
Egenkapital i alt	<u>18.869.163</u>	<u>22.674.057</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	9.001	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.001	9.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.001</u>	<u>9.000</u>
Passiver i alt	<u>18.878.164</u>	<u>22.683.057</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	4.000.000	8.581.552	3.092.504	7.000.000	22.674.056
Udloddet udbytte	0	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Resultatandel	0	-1.385.318	-1.419.575	6.000.000	3.195.107
	4.000.000	7.196.234	1.672.929	6.000.000	18.869.163

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. maj 2020	7.802.719	7.802.719
Afgang i årets løb	-1.560.544	0
Kostpris 30. april 2021	<u>6.242.175</u>	<u>7.802.719</u>
Opskrivning primo 1. maj 2020	15.581.552	14.326.157
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.830.992	6.255.395
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.716.310	0
Udbytte	-7.000.000	-5.000.000
Opskrivninger 30. april 2021	<u>9.696.234</u>	<u>15.581.552</u>
Afskrivninger på goodwill primo 1. maj 2020	-754.818	-717.452
Årets afskrivninger på goodwill	0	-37.366
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	150.964	0
Afskrivninger på goodwill 30. april 2021	<u>-603.854</u>	<u>-754.818</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>15.334.555</u>	<u>22.629.453</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
EMR, MURER & ENTREPRENØR A/S	Nørre Snede	20 %

Noter

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søby Finans ApS, CVR-nr. 32282377, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
